OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011
São Roque, 11 de abril de 2011.
Prezado Senhor:
Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilmo. Senhor

Claudio José de Góes

MD. Presidente do Sindicato do Vinho de São Roque - SINDUSVINHO
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Antonio Di Girolamo

MD. Presidente da ACIA
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Vinício Cesar Pensa

MD. Presidente da AISAM
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Agamenon Cordeiro de Souza

MD. Presidente do Roteiro da Raposo Tavares
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

José Luiz Marchi
MD. Presidente do Roteiro do Vinho
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Roberto Camargo Marchi

MD. Presidente do Roteiro dos Hotéis
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Mauro Salvador de Góes

MD. Presidente do Contur
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Alessandro Lucio Lima

Agência Receptiva Fênix Tour
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezada Senhora:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilma. Senhora
Bárbara Brecht Pocciotti
Agência Receptiva Flextour
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezada Senhora:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilma. Senhora

Claudia Regina Silva

Agência Receptiva Ciça Camp
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezada Senhora:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilma. Senhora

Meire Adélia Pereira Cantamessa

Agência Receptiva AM Turismo
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezada Senhora:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilma. Senhora

Cristiane Luchini

Agência Receptiva Raizbrazil – Eco Adventure
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Carlos Dias Chaves

Agência Receptiva Trajeto Turismo
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

André Luiz Lisboa dos Santos

Agência Receptiva Vaz Tour L&M
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezada Senhora:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilma. Senhora

Daniela Cristina Cerrano Nardelli

MD. Coordenadora de Turismo da ETEC São Roque
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo. Senhor

Sandro Marcelo Cobelo

MD. Chefe da Divisão de Turismo
PROTOCOLO Nº 02304/2011

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2011

São Roque, 11 de abril de 2011.

Excelentíssimo Senhor:

Em atendimento ao ofício nº 500/2011 (anexo), de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira, encaminhamos os anteprojetos nºs 080/2011, que “Regulamenta os serviços de guia de turismo no Município”, e 089/2011, que “Regulamenta a atividade dos Monitores de Ecoturismo, Turismo Rural, Cultural e Histórico, no Município da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo e dá outras providências”.

Salientamos que Vossa Senhoria terá 30 dias, após o recebimento do presente, para apresentar sugestões aos referidos projetos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Exmo. Senhor
Donizete Plínio Antonio de Moraes
MD. Vereador da Câmara Municipal de São Roque
PROTOCOLO Nº 02304/2011